佐野支内第  ３２号

令和３年 ４月 ９日

保護者様

大阪府立佐野支援学校

校 長  野口 淳司

休日参観中止のお知らせ

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、今回休日参観の中止についてお知らせさせていただきます。

現在、大阪府下で感染症に対して、まん延防止等重点措置がとられており、期間が５月

５日まで続きます。

今年度、本校の休日参観は、５月１６日（日）を予定しておりましたが、校内にたくさ

んの人が集まる行事であることと、措置解除後間もない時期であることを鑑みて、中止さ

せていただくこととしました。

休日参観は、保護者の皆様に子どもたちが学習する姿を見ていただく貴重な機会では

ありますが、この機会だけでなく、いつでも参観いただけますのでご相談ください。

なお、同日に予定しておりましたPTA総会につきましては、後日お知らせいたします。

また、休日参観の中止に伴いまして、17 日（月）は通常授業となります。